СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

34 заседание 26- го созыва
РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2011 года  №4

О СОГЛАСОВАНИИ СОЗДАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«ЭНЕРГИЯ»
Руководствуясь Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Советом депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО от 11.02.2009 № 02 , Совет депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа создания муниципального казенного предприятия «Энергия».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Тельвисочный  сельсовет» НАО                                                      В.С. Кожевин